关于批准《富有机硒橙汁》团体标准立项的公告

根据《湖北省硒产业协会团体标准管理办法（试行）》相关要求，

经过对团体标准公开征集、自愿申报等程序，湖北省硒产业协会标准

工作组于 2024 年 10 月 10 日通过评议，同意《富有机硒橙汁》团体

标准立项。现将立项团体标准名称、申报单位予以公示（详见下表）。

特此公告。

湖北省硒产业协会

2024 年 10 月 10 日

湖 北 省 硒 产 业 协 会
鄂硒产协〔2024〕004 号

2024 年湖北省硒产业协会团体标准立项项目信息表

序号 申报立项团体标准名称 申报单位 制修订

1 富有机硒橙汁
武汉轻工大学、宜春市科学院（江西富硒产

业研究院）、江西万载千年食品有限公司
制订